Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

«Рогачевская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Рогачевская СОШ»)

ПРИКАЗ

11.10. 2021
№ _____

О введении ограничительных мер и переводе на дистанционное обучение

        В связи со сложившейся неблагополучной обстановкой, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19, ростом числа заболевающих гриппом, ОРВИ, на основании решения оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, с целью недопущения распространения инфекционного заболевания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся 1-11 классов  на дистанционное обучение с применением электронных образовательных технологий с 12.10.2021 по 25.10.2021.

2. Учителям-предметникам реализовывать  образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий в период с 12.10.2021 по 25.10.2021.
Директор школы ___________________ И.В.Царёв